

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1
สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา								
	หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 mm.	627.00	ตร.ม	145.00	90,915.00	-	-	90,915.00	
	ครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.35 mm.	39.00	ม	115.00	4,485.00	35.00	1,365.00	5,850.00	
	ครอบสัน Metal Sheet หนา 0.35 mm.	32.00	ม	115.00	3,680.00	35.00	1,120.00	4,800.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	627.00	ตร.ม	-	-	80.00	50,160.00	50,160.00	
	รวมงานข้อ 1.							151,725.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายโกยุทธ บ่อเกิด)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรศักดิ์ สุภารส)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภฤชดา เจริญสุข)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	งานผนังก่อบล็อก 7 ซม.	164.00	ตร.ม	126.00	20,664.00	60.00	9,840.00	30,504.00	
	งานผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม	320.00	ก้อน	15.00	4,800.00	5.00	1,600.00	6,400.00	
	งานฉาบปูนโครงสร้าง	412.00	ตร.ม	90.00	37,080.00	100.00	41,200.00	78,280.00	
	งานฉาบปูนผนัง	378.00	ตร.ม	76.00	28,728.00	82.00	30,996.00	59,724.00	
	ผนัง SIDING Metal Sheet หนา 0.35 mm.	115.00	ม	110.00	12,650.00	35.00	4,025.00	16,675.00	
	ผนัง LOUVER Metal Sheet หนา 0.35 mm.พร้อมขาเกล็ด	390.00	ม	115.00	44,850.00	35.00	13,650.00	58,500.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" x2.3mm.	1,703.40	กก.	22.60	38,496.84	-	-	38,496.84	
	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2"x3.2mm.	105.15	กก.	24.71	2,598.26	10.00	1,051.50	3,649.76	
	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	91.00	เมตร	64.00	5,824.00	35.00	3,185.00	9,009.00	
	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาทับด้วยสีน้ำมัน	276.00	ตร.ม	80.00	22,080.00	75.00	20,700.00	42,780.00	
	รวมงานข้อ 2.							344,018.60	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโกยพ ่อเกิด)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1
สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

ปร.4 แผ่นที่ 7/10

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น พื้นผิวซีเมนต์	529.50	ตร.ม	90.00	47,655.00	40.00	21,180.00	68,835.00	
	รวมงานข้อ 3.							68,835.00	
4	งานประตู หน้าต่าง + อุปกรณ์								
	D 1 ประตูบานม้วน	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	1,500.00	1,500.00	12,000.00	
	รวมงานข้อ 4.							12,000.00	
5	งานทาสี								
	ทาสี ACRYLIC ภายนอก	474.00	ตร.ม	35.00	16,590.00	-	-	16,590.00	
	ทาสี ACRYLIC ภายใน	283.00	ตร.ม	32.00	9,056.00	-	-	9,056.00	
	สีรองพื้นปูนใหม่	757.00	ตร.ม	30.00	22,710.00	-	-	22,710.00	
	ค่าแรงทาสี	757.00	ตร.ม	-	-	30.00	22,710.00	22,710.00	
	รวมงานข้อ 5.							71,066.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายโกยุทธ บ่อเกิด)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายจิรศักดิ์ สุภารส)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเกษดา จริยสุข)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา